
PLNÁ  MOC

Já, akcionář společnosti …………………………………………………………………… (jméno, příjmení)

datum narození   ……………………………………..

bytem      ……………………………………………………………………….,

zplnomocňuji pana/paní   …………………………………………………………….……... (jméno, příjmení)

datum narození   ……………………………………..

bytem   ……………………………………………………………………….,

aby mým jménem jednal/a, hlasoval/a a zastupoval/a mě na valné hromadě společnosti AGRIA Ujčov, a.s.,

která se koná 14.6.2024 od 18 hodin v KD Ujčov. Jmenovaný/á je oprávněn/a činit v mém

zastoupení veškeré právní úkony včetně hlasování a to se všemi akciemi / s akciemi v hodnotě  …………………..*

mnou vlastněných. Tato plná moc zaniká skončením valné hromady dne 14.6.2024.

Zmocněnec dále je / není ** oprávněn zmocnit třetí osobu.

V …………………………………., dne …………………..              ………………………………………………

                                                                                                             (vlastnoruční podpis zastupovaného akcionáře)

Zmocnění přijímám: ………………………………………..      

                                         (vlastnoruční podpis zplnomocněného)

*vyplňte prosím hodnotu akcií, ke kterým zplnomocňujete nebo zakroužkujte možnost „se všemi akciemi“ a tak

  nemusíte hodnotu vyplňovat

**nehodící se škrtněte

PLNÁ  MOC

Já, akcionář společnosti …………………………………………………………………… (jméno, příjmení)

datum narození   ……………………………………..

bytem      ……………………………………………………………………….,

zplnomocňuji pana/paní   …………………………………………………………….……... (jméno, příjmení)

datum narození   ……………………………………..

bytem   ……………………………………………………………………….,

aby mým jménem jednal/a, hlasoval/a a zastupoval/a mě na valné hromadě společnosti AGRIA Ujčov, a.s.,

která se koná 14.6.2024 od 18 hodin v KD Ujčov. Jmenovaný/á je oprávněn/a činit v mém

zastoupení veškeré právní úkony včetně hlasování a to se všemi akciemi / s akciemi v hodnotě  …………………..*

mnou vlastněných. Tato plná moc zaniká skončením valné hromady dne 14.6.2024.

Zmocněnec dále je / není ** oprávněn zmocnit třetí osobu.

V …………………………………., dne …………………..              ………………………………………………

                                                                                                             (vlastnoruční podpis zastupovaného akcionáře)

Zmocnění přijímám: ………………………………………..      

                                         (vlastnoruční podpis zplnomocněného)

*vyplňte prosím hodnotu akcií, ke kterým zplnomocňujete nebo zakroužkujte možnost „se všemi akciemi“ a tak
  nemusíte hodnotu vyplňovat

**nehodící se škrtněte


